令和６年４月２１日
神埼市選挙管理委員会

委 員 長　　志　岐　正　博　様

　　　　　　　　　　　　政治団体名
　　　　　　　　　　　　事務所所在地

　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

政治団体確認申請書

　令和６年４月２８日執行の神埼市長選挙における本政治団体の所属候補者（支援候補者）は、次のとおりです。公職選挙法第２０１条の９第１項ただし書の規定の適用を受ける政治団体であることを確認願いたく、ここに申請します。

記

	所属、支援の別
	候補者氏名
	立候補届出年月日

	令和　　年　月　　日

備考　支援候補者については、本人の同意書を添えなければならない。
令和　　年　　月　　日

代表者氏名

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　候補者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

政党その他の政治団体の支援

候補者とされることの同意書

　私は、令和６年４月２８日執行の神埼市長選挙において、本政治団体が公職選挙法第２０１条の９第１項ただし書の規定の適用を受けるにつき、同政治団体の支援候補者とされることに同意します。
様式第１７号(第２１条関係)

令和　　年　　月　　日

神埼市選挙管理委員会

委 員 長　　志　岐　正　博 　様

　　　　　　　　　　　　政治団体名
　　　　　　　　　　　　事務所所在地

　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

政談演説会開催届出書

　令和６年４月２８日執行の神埼市長選挙の政談演説会を次のとおり開催したいので届け出ます。

	開 催 日 時
	　　　　　　　午前

　　 月　　日　　　　　　時　　分から

　　　　　　　午後

	使用する施設の名称

	使用する施設の所在地

令和　　年　　月　　日

神埼市選挙管理委員会

委 員 長　 志　岐　正　博　　様

　　　　　　　　　　　　　　政治団体名
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

政治活動用ビラ届出書

　令和６年４月２８日執行の神埼市長選挙の政治活動用ビラを下記のとおり届け出ます。

記

	ビ ラ の 種 類
	　　　１種類　　　　２種類

	ビ ラ の 内 容
	　　　別紙のとおり

備考

　１　この届出をするときは、ビラの種類ごとに見本２枚を添付し

　　てください。

　２　「ビラの種類」欄は、該当する方を○で囲んでください。
様式第１９号（第２３条関係）

令和　　年　　月　　日

神埼市選挙管理委員会

委 員 長　 志　岐　正　博　　様

　　　　　　　　　　　　　政治団体名
　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

政治活動用機関新聞紙

(機関雑誌）届出書

　令和６年４月２８日執行の神埼市長選挙に際し、公職選挙法第２０１条の１５の規定により、機関新聞紙（機関雑誌）を次のとおり届け出ます。

記

	区　　分
	機関新聞紙
	機 関 雑 誌

	機関紙誌名

	編集人氏名

	発行人氏名

	創刊年月日
	　　　年 　月 　日
	　　　年 　月 　日

	発行方法

	引き続き発行

されている期間

第　　号
様式第１３号（第１６条関係）
第　　　　　号

確　　認　　書

	選挙名
	令和６年４月２８日執行　神埼市長選挙

	政治団体名

	事務所所在地

	代表者名

	所属候補者氏名

(支援候補者氏名)

　上記の団体は、公職選挙法第２０１条の９第１項ただし書の規定の適用を受ける政治団体であることを確認する。

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　神埼市選挙管理委員会　印

様式第１６号（第２０条関係）

第　　号

　　　令和６年４月２８日執行　神埼市長選挙

政治活動用ポスター証紙交付票

　　　　　　　　政党その他の政治団体名

　　　　　　　　　　　　　　責任者氏名　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　神埼市選挙管理委員会　　印

	証紙交付
年 月 日
	証紙交付
枚　　数
	累　　計
	残　　数
	委員会取扱者印

	枚

	枚

	枚

	計

備考　第　号には、候補者の届出順位を記載するものとする。
政治活動用ビラ届出受理書

	選挙の種類
	令和６年４月２８日執行　神埼市長選挙

	政治団体名

	ビラ届出年月日
	令和　　年　　月　　日

	ビラの種類
	１種類　　　２種類

	ビラの内容
	別紙のとおり

　　上記のとおり政治活動用ビラの届出を受理します。

　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　神埼市選挙管理委員会

　　　　　　　　　　　　　　　委 員 長　志　岐　正　博
印